





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Žďár nad Sázavou
	Přerov
	Pardubice
	Říčany, okres Praha-východ
	Turnov
	Písek
	Chomutov
	Beroun
	Náchod
	Kolín




    Top lokality brigády

    	Šternberk
	Příbram
	Ostrava
	Jindřichův Hradec
	Mladá Boleslav
	Rudná, okres Praha-západ
	Michle, Praha
	Opava
	Hranice, okres Přerov
	Cheb




    Top profese

    	Cukrář / Cukrářka
	Diagnostik / Diagnostička
	Karosář / Karosářka
	Přípravář / Přípravářka
	Strážný / Strážná
	Náborář / Náborářka
	Korektor / Korektorka
	Praktická sestra
	Uklízeč / Uklízečka
	Psycholog / Psycholožka




    Top společnosti

    	WK IMPORT s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Ministerstvo vnitra
	Delirest services s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	TextilEco a.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plánování nástupnictví
	nařízení vlády
	rekvalifikační kurzy
	Coweo
	osob se zdravotním postižením
	pojištění
	talentový management
	důsledky
	systém
	partner





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Správce pojistného kmene  - BRNO a okolí
	Řidič dodávky- sk.B
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Trutnov)
	LKW Fahrer (Německo, od 1900 Euro/měs.)
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Sanitář/ka pro centrální operační sály
	Kuchař - Horský hotel Sněženka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Svářeči 111 a zámečníci
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Obsluha mořící linky
	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Florista/ka - Aranžér/ka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Jablonec)
	Revizní technik - elektro
	Cukrářka IF Cafe i bez praxe, mzda až 35.000Kč
	Vedoucí obchodního domu Möbelix Praha Stodůlky (A228)
	MASÉRKA - Praha 1
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Inženýr kvality junior
	Ředitel/Ka Domova Pro Seniory Světlo
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















